
 

   
   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SQUILLACE  

 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado con Indirizzo Musicale 
 

 

Via Damiano Assanti, n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961/912034 
 email: czic87200x@istruzione.it - pec: czic87200x@pec.istruzione.it –  

C.M. CZIC87200X - c.f. 97069210793 -  Sito Web www.scuolesquillace.edu.it 
 

AGLI ATTI 

ALL’ALBO ON LINE. 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL 

CONFERIMENTO DI CINQUE INCARICHI PER IL PROFILO DI “EDUCATORE PROFESSIONALE” 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione prot. n. 6630 del 27/09/2023; 

VISTO il Verbale della Commissione all’uopo nominata, giusta nomina prot n. 7132 del 10/10/2023; 

VISTE le domande pervenute nei modi e nei termini stabiliti; 

VERIFICATE la conformità e regolarità della documentazione pervenuta; 

TENUTO CONTO dei criteri di valutazione dell’Avviso di selezione e i relativi punteggi attribuiti; 

PRESO ATTO della graduatoria proposta dalla Commissione;  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’Albo on line della graduatoria provvisoria per CINQUE Educatori professionali 

per come di seguito : 

 

Cognome Nome Laurea Attività pregresse Formazione 
Altri 

corsi 
TOTALE 

CALIGIURI LUANA 10 18 25 10 63 

DONNEMMA MARIA BELINDA 10 30  10 50 

PASCOLO ANTONELLA 8 12  6 26 

ANASTASIO TERESA 6 18  2 26 

LAUGELLI EMANUELA 4 12 5 2 23 

ROSANO’ VANESSA   2 18   20 

DIACO MARICA  2 18   20 

ZACCONE ROSA   8 12   20 

PASQUINO MARIA 8    8 

RIITANO ALESSIA 4    4 

DOMINIJANNI IRENE 4    4 

 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000049 - 11/10/2023 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'

http://www.scuolesquillace.edu.it/


 

   
   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SQUILLACE  

 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado con Indirizzo Musicale 
 

 

Via Damiano Assanti, n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961/912034 
 email: czic87200x@istruzione.it - pec: czic87200x@pec.istruzione.it –  

C.M. CZIC87200X - c.f. 97069210793 -  Sito Web www.scuolesquillace.edu.it 
 

           Avverso la presente graduatoria provvisoria, è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla 

pubblicazione della presente al Dirigente scolastico. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                      Prof. Alessandro Carè 

   

 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000049 - 11/10/2023 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'

http://www.scuolesquillace.edu.it/

		2023-10-12T10:25:39+0200
	ALESSANDRO CARE'




